



مصاحبه هفته

شورا برای حل مشکلات شهر به دیدار مردم می رود

شش تن از اعضای شورای اسلامی شهر قم شامل: دوشنبه بیستوسوم آبان ماه حضور در مسجد محمدیه واقع در محله باجک، به گفتگو با مردم نشستند و از نزدیک مشکلات و درخواست‌های آنان در حوزه مدیریت شهری را مورد بررسی قرار دادند. در همین خصوص معصومه امیر، عضو شورای شهر قم در گفتگو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی خبرقم (قمنما)، با اشاره به حضور شش تن از اعضای شورا در مسجد محمدیه، اظهار کرد: برگزاری نشست‌های مردمی به صورت محله محور و مسجد محور از جمله برنامه‌های اعضای شورا است و این برنامه قرار است با عنوان ویژه برنامه «به وقت مردم قم» به صورت هفتگی برگزار شود. وی هدف از برگزاری این نشست را دیدار بی‌واسطه با شهروندان، پاسخ به مطالبات آنان و شنیدن ایده‌ها و راهکارها در راستای حل معضلات شهری عنوان کرد و در ادامه افزود: جایگاه مساجد و حسینیه‌ها به عنوان بستری که نهضت انقلاب اسلامی در آن شکل گرفت و امام راحل (ره) نیز از آن به‌عنوان سنگر یاد کردند؛ می‌بایست باز دیگر به صورت ویژه مورد توجه قرار گیرد. امیر با بیان اینکه در این نشست‌ها ابتدا مطالبات و مشکلاتی که مردم دربره مسائل شهری از شهرداری و شورا دارند شنیده می‌شود، تصریح کرد: پس از شنیدن مطالبات مردم، مطالبات آنان از طریق اعضای شورا که نماینده مردم در پارلمان شهری هستند پیگیری می‌شود. وی همچنین در خصوص گزینش محل‌های برگزاری نشست، توضیح داد: از آنجا که امکان حضور در همه مساجد قم وجود ندارد، سعی می‌کنیم مساجد شاخص و جامع شهر را برای گفتگو بی‌واسطه با شهروندان انتخاب کنیم؛ البته ذکر این نکته ضروری است که پیش از برگزاری نشست، محل و ساعت آن از طریق شبکه‌های اجتماعی محلی اطلاع‌رسانی می‌شود. امیر در ادامه با تأکید بر اینکه مشارکت شهروندان در امور شهری از جمله ضروریات تعالی یک شهر است، خاطر نشان کرد: در واقع مشارکت شهروندان، زیربنای آبادانی شهر مقدس قم است و حضور مردم قطعا می‌تواند منجر به پیشرفت هرچه بیشتر شهر شود. شایان ذکر است آسفالت و بهسازی معابر، نحوه صدور پروانه‌های ساخت و ساز، پیاده‌روسازی و زفت و روب محل، اجرای برنامه‌های فرهنگی و ... از جمله مطالبات اهالی محله باجک در دیدار شب گذشته با شش تن اعضای شورای شهر قم بود.

پول دستگاه حفاری متروی قم پرداخت شده است!

حسین صابری، عضو شورای اسلامی شهر قم با اشاره به برخی ابهامات در خصوص متروی قم گفت: در اسناد و مدارک، ذکر شده که شهرداری حدود ۱۰ میلیون و ۳۰۷ هزار یورو برای خرید دستگاه حفاری به پیمانکار پرداخت کرده است؛ با این حال بعد از به پایان رساندن حفاری خط A این دستگاه با درخواست پیمانکار و با تایید آقای سقائیان‌نژاد از قم به اصفهان منتقل شده است.



حتی اگر همه بچه‌ها را بکشید یک «موسی» زنده خواهد ماند!

تالاب‌های قم مانع از گرد و غبار می‌شوند

مجتبی ذوالجودی، معاون سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به معضل جدی گرد و غبار در مرکز کشور، نقش تالاب‌های قم در مهار این بحران را بسیار تأثیرگذار دانست و گفت: با از بین رفتن بخش عمده ای از تالاب‌ها و رودخانه‌های استان به ویژه دریاچه نمک، کانون‌های جمعیتی در مرکز کشور مورد تهدید قرار می‌گیرند.

کاسبی با غذای تبرکی حرم

برخی صفحات و کانال‌های قمی در حالی با قرعه‌کشی غذای تبرکی مهمان‌سرای حرم حضرت معصومه (س) اقدام به جذب دنبال کننده می‌کنند که تهیه فیش‌های برای افسراد عدلی عملا ممکن نیست.



اسرائیلی‌ها بدتر از فرعون هستند

حضرت آیت‌الله جوادی آملی با بیان اینکه اسرائیلی‌ها بدتر از فرعون هستند، تصریح کرد: آمینواریم حوزه پرپرکت ایران و نجف و سایر مواضع شیعه و دانشگاه‌های ایران و غیر ایران که دانشگاه‌های اسلامی هستند، موفق بشوند پرپر بشوند چشمه‌های جوشانی بسازند که دیگر ما گرفتار فرعون‌ها نشویم.

شورا برای حل مشکلات شهر به دیدار مردم می‌رود



عضو شورای شهر قم با بیان اینکه برگزاری نشست‌های مردمی به صورت محله محور و مسجد محور از جمله برنامه‌های اعضای شورا است، از برگزاری نشست‌های مردمی با عنوان ویژه برنامه «به وقت مردم قم» توسط شش تن از اعضای شورای شهر خبر داد.

فعالیت ۱۱ گسل در استان قم



محسن اروچی، مدیرکل مدیریت بحران استانداری قم با اشاره به لزوم مقاوم‌سازی بازسازی و نوسازی بافت‌های فرسوده روستایی استان قم، گفت: این استان دارای ۲۸ گسل بوده که در حال حاضر ۱۱ مورد از آنان فعال است.



مهدی سلحشور @Mahdihalshur ...
 به نظر میرسد کمکی که این الاغ داره به مردم غزه می‌کنه بیشتره از کمک اکثر حکام کشورهای عرب منطقه باشه!
 خدا توان پهبش بده



مهدی تاجیک @mahditajik ...
 این آمارها را ببینید. افزایش آگاهی و بیداری آزادگان و آزادی‌خواهان جهان نسبت به جنایات #صهیونیسم علیه مردم مظلوم غزه که حاصل خون شهدای عزیز #فلسطین است، در فضای مجازی هم به خوبی آشکار شده. این بزرگترین خسارت و نشانه شکست تاریخی و ترمیم‌ناپذیر رژیم غاصب #اسرائیل در #طوفان_الاقصا است.



احسان باقری @Ehsan_bagheri ...
 محمد حسین بسرم ۳۸ روز در هنگام تولد زیر دستگاه NICU بستری بود و هر لحظه قطعی اکسیژن مساوی مرگ کودک من بود
 ۳۹ نوزاد امروز در بیمارستان الشفا #غزه بدلیل نبود اکسیژن خفه شدند ...



محمد حسین مبینی @Haajhossein ...
 کاش جناب #ضراحی اونقدری که بفکر دستفروشی‌ها هست و بپیکر است کمی هم بفکر نمازخانه‌های بین راهی و مجتمع‌های گردشگری هم بود و بیکار میرفت داخل آنها نماز می‌خواند
 #دغدغه

اینفوگرافیک هفته

وضعیت بهداشت و درمان غزه در سی و هفتمین روز جنگ

- خارج شدن ۱۲ بیمارستان از خدمت
- خارج شدن ۴۹ درمانگاه از خدمت
- دستور تخلیه ۱۳ بیمارستان در شمال غزه
- کامیود شدیدی سوخت بیمارستان
- قطع ۹۰ درصدی آب بهداشتی
- کامیود بحرانی دارو و فرآورده‌های خون
- بیش از ۲۷۴۰ مجروح و زخمی بر اثر حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی
- تعطیلی بیش از یک دوم بیمارستان‌ها و نزدیک به دو سوم مراکز درمانی
- بستری حداقل ۱۰۰ بیمار دارای نارسایی کلیوی و حدود ۲۰ بیمار سرطانی
- قرار داشتن ۱۳۰ نوزاد نارس در انکوباتور



تمام اقداماتی که در قم انجام می‌شود باید پیوست فرهنگی داشته باشد

جلسه مدیران رسانه‌های استان با سیدمحمد آقامیری استاندار قم، شامگاه شنبه بیستویکم آبان در سالن امام جواد(ع) استانداری قم برگزار شد. در این جلسه سید محمد آقامیری در پاسخ به پایگاه اطلاع رسانی خبرقم (قمنما)، پیوست فرهنگی را یکی از سیاست‌های استانداری قم دانست و سپس اظهار کرد: تغییر سیمای شهر از جمله اولویت‌های مجموعه مدیریتی استان است و با توجه به نقش فرهنگ و وجود بارگاه حضرت معصومه(س) در قم، می‌بایست تقدس آن را حفظ کرد. وی با بیان اینکه باید تمامی ابعاد فرهنگ مورد توجه قرار گیرد، تصریح کرد: اولین اقدام فرهنگی که در دوره مدیریتی استان انجام شد درخواست مصوبه از هیئت دولت برای جانمایی تبلیغات فرهنگی و مذهبی از فاصله ۲۵ کیلومتری قم تا در ورودی‌های شهر است. آقامیری ساخت المان‌های مذهبی در ورودی‌های شهر را از جمله برنامه‌های فرهنگی استان عنوان کرد و در ادامه افزود: تبلیغات فرهنگی در ورودی‌های شهر باعث می‌شود تا به مسافران و زائرانی که به قم می‌آیند حرمت شهر گوشزد شود. وی با اشاره به ۶۰۹۰ شهید دفاع مقدس استان قم، خاطر نشان کرد: اقداماتی که در قم انجام می‌شود الزاما باید پیوست فرهنگی در همه ابعاد داشته باشد و حوزه‌های دیگر نظیر فرهنگ ایثار و شهادت را نیز شامل شود.

کاسبی با غذای تبرکی مهمان‌سرای حرم حضرت معصومه (س)

برخی صفحات و کانال‌های قمی در حالی با قرعه‌کشی غذای تبرکی مهمان‌سرای حرم حضرت معصومه(س) اقدام به جذب دنبال کننده می‌کنند که تهیه فیش‌های برای افسراد عدلی عملا ممکن نیست. تنها راه تهیه فیش غذای تبرکی مهمان‌سرای حرم برای افرادی عدلی، ثبت‌نام از طریق سامانه در نظر گرفته شده از سوی آستان مقدس حرم حضرت معصومه(س) است که این اقدام به صورت هر از گاه و مناسبتی صورت می‌گیرد. قابل توجه اینکه وجه مشترک تمامی صفحات و کانال‌هایی که از طریق قرعه‌کشی غذای تبرکی اقدام به جذب مخاطب می‌کنند، انتشار محتوای زرد در بستر اینستاگرام، تلگرام و اینستا است و اغوای مخاطب از طریق قرعه‌کشی غذای تبرکی نیز در راستای انتشار محتوای زرد تعریف می‌شود. هنوز مشخص نیست که این صفحات و کانال‌ها آیا به طور اختصاصی به فیش‌های غذای تبرکی دسترسی دارند و یا این اقدام آنان صرفا فریب مخاطب و تلاش برای تهیه فیش غذا از طریق سامانه قرعه‌کشی است.

ردصلاحیت فعال اصلاح طلب قمی سوزه کاربران فضای مجازی شد

ردصلاحیت مصطفی جلالی از فعالان طیف موسوم به اصلاح‌طلب در قم توسط هیئت اجرایی نظارت بر انتخابات، سوزه کاربران شبکه‌های اجتماعی شد. جلالی که در شبکه اجتماعی فعالیت مستمر دارد و از این طریق توانسته است شناخته شده شود؛ با انتشار تصویری ناقص از نامه هیئت اجرایی، با هشتگ «انتخابات آزاد» به ردصلاحیت دوباره‌اش در انتخابات مجلس معترض شد. یک کاربر ذیل پست جلالی در شبکه اجتماعی ایکس(توییتر) نوشت: «عزیزم حالا که انتخابات آزاد نیست، نامه رو کامل منتشر می‌کردی از دلیل رد